[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2021
                                     с. Северное                                                  № 682
Об отмене постановления администрации Северного района Новосибирской области от 30.08.2012 № 624

Администрация Северного района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление администрации Северного района Новосибирской области от 30.08.2012 № 624 «Об утверждении районной целевой программы «Развитие системы обращения с отходами производства и потребления в Северном районе Новосибирской области на 2012-2016 годы».
Глава Северного района

Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев